

# PŘÍLOHA Č. ZL 07 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Architektonicko-stavební a konstrukční část**

Název změny: **ZL 07 Změna stávajícího pilíře ve 2.NP**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>6 791,57</b>		<b>1 426,23</b>	<b>8 217,80</b>
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>3 310,12</b>		<b>695,12</b>	<b>4 005,24</b>
<b>9: Ostatní konstrukce a práce</b>	<b>992,20</b>		<b>208,36</b>	<b>1 200,56</b>
<b>997: Přesun sutě</b>	<b>2 489,26</b>		<b>522,74</b>	<b>3 012,00</b>
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>6 791,57</b>			
<b>DPH</b>	<b>1 426,23</b>			
<b>DPH 21 % ze základny: 6 792</b>	<b>1 426,23</b>			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>8 217,80</b>			<b>8 217,80 CZK</b>

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>								<b>6 791,57</b>
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>								<b>3 310,12</b>
29.	B	311231129	R	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-15	m3	0,789	4 021,06	3 172,62
1 003.	B	315271R	IK	Zálivka ve zdivu z expanzní cementové směsi BAUMIT FillBeton	kg	25,0	5,50	137,50
<b>9: Ostatní konstrukce a práce</b>								<b>992,20</b>
155.	B	962032314	R	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic pilířů cihelných průřezu do 0,36 m2	m3	0,789	1 257,14	992,20
<b>997: Přesun sutě</b>								<b>2 489,26</b>
198.	B	997013151	R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace - pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,42	1 268,00	1 800,56
199.	B	997013501	R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,42	296,00	420,32
200.	B	997013509	R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,84	19,50	55,38
203.	B	997013803	R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	1,42	150,00	213,00